

केसरी

पुणे, २५ जून २०२०

३



बजाज ऑटो लिमिटेड

CIN: L65993PN2007PLC130076

नोंदणीकृत कार्यालय: मुंबई-पुणे रोड, आकुर्डी, पुणे ४११ ०३५.

दूरध्वनी: (०२०) ६६१० ६५०३ | फॅक्स: (०२०) २७४० ७३८०

ई-मेल: Investors@bajajauto.co.in | संकेतस्थळ: www.bajajauto.com

व्हिडिओ कॉन्फरन्स / इतर दृक-श्राव्य साधनांमार्फत

आयोजित १३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेबाबतची माहिती

सूचित करत आहोत की कंपनीची १३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, बुधवार, दिनांक २२ जुलै २०२० रोजी दुपारी १२.१५ मि., वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार व्यवहार करण्यासाठी, कंपनी कायदा, २०१३, मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स परिपत्रक दिनांक ५ मे २०२०, परिपत्रक दिनांक ८ एप्रिल २०२० आणि १३ एप्रिल २०२० (एकत्रितपणे 'एमसीए परिपत्रके') आणि सेबीचे दिनांक १२ मे २०२० रोजी चे परिपत्रक, च्या तरतुदींचे पालन करून, एका ठिकाणी सदस्यांनी प्रत्यक्ष उपस्थिती न लावता व्हिडिओ कॉन्फरन्स ('व्हीसी') / इतर दृक-श्राव्य माध्यमांद्वारे ('ओएफ्सीएम') ही सभा आयोजित करण्यात येत आहे.

नमूद केलेल्या एमसीए परिपत्रक आणि सेबीच्या परिपत्रकाच्या अनुषंगाने १३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती आणि वित्तीय वर्ष २०२० चा वार्षिक अहवाल त्या सर्व सदस्यांना पाठविला जाईल ज्यांचे ईमेल कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट (डीपी) कडे नोंदणीकृत आहेत.

ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल आयडी आणि मोबाइल क्रमांक नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांनी कृपया <https://karisma.kintech.com/emailreg> या संकेत स्थळावर, कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्झॅक्शन एजंट केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड ('केफिन') (पूर्वीचे कार्वाही फिन्टेक प्रायव्हेट लिमिटेड) यांना तात्पुरते नोंदणीकृत करण्यासाठी धावेत.

१३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२० चा अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ www.bajajauto.com, स्टॉक एक्सचेंज अर्थात बीएसई लिमिटेडचे संकेतस्थळ www.bseindia.com, नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडियाचे संकेतस्थळ www.nseindia.com व केफिन चे संकेतस्थळ <https://evoting.kafvy.com> वर उपलब्ध करून देण्यात येईल.

१३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत ठरविलेल्या सर्व ठरावांवर मतदान करण्यासाठी कंपनी आपल्या सर्व सदस्यांना रिमोट ई-मतदान सुविधा ('रिमोट ई-मतदान') उपलब्ध करून देत आहे. याव्यतिरिक्त, कंपनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान ('ई-मतदान') ई-मतदान प्रणालीद्वारे मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये सामील होण्याची विस्तृत प्रक्रिया आणि रिमोट ई-मतदान / ई-मतदान वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये दिली गेली आहे. कायद्याच्या कलम १०३ अंतर्गत सदस्यांची गणना करताना व्हिडिओ कॉन्फरन्स / इतर ऑडिओ-व्हिज्युअल साधनांद्वारे उपस्थित सदस्यांची गणना केली जाईल.

बजाज ऑटो लिमिटेडसाठी,

स्थळ : पुणे
दिनांक : २४ जून २०२०

डॉ. जे श्रीधर
कंपनी सचिव

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

THURSDAY, JUNE 25, 2020

5



BAJAJ AUTO LIMITED

CIN: L65993PN2007PLC130076

Regd Office: Mumbai-Pune Road, Akurdi, Pune - 411 035

Tel: (020) 6610 6503, Fax: (020) 2740 7380

E-mail: investors@bajajauto.co.in Website: www.bajajauto.com

INFORMATION REGARDING 13th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS

NOTICE is hereby given that the 13th Annual General Meeting ('AGM') of the members of the Company is scheduled to be held on **Wednesday, 22 July 2020 at 12.15 p.m.** through Video Conference ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') without physical presence of the members at a common venue, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, ('the Act') MCA circulars dated 5 May 2020 read with circulars dated 8 April 2020 and 13 April 2020 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and SEBI circular dated 12 May 2020, to transact the business as set out in the Notice convening the 13th AGM.

In compliance with the said MCA circulars and SEBI circular, electronic copies of the Notice of the 13th AGM and Annual Report for FY2020 will be sent to all the members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Depository Participants.

Members who have not registered their e-mail addresses and mobile numbers, are requested to furnish the same to the Company's Registrar and Share Transfer Agent KFin Technologies Private Limited (hereinafter referred to as 'KFin') (formerly Karvy Fintech Private Limited), at <https://karisma.kfintech.com/emailreg> to get their e-mail address and mobile number registered temporarily. The Notice of the 13th AGM and Annual Report for FY2020 will also be made available on the Company's website at www.bajajauto.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of KFin at <https://evoting.karvy.com>

The Company is providing remote e-voting facility ('remote e-voting') to all its members to cast their vote on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ('e-voting'). Detailed procedure for joining the AGM and remote e-voting/e-voting is provided in the Notice of 13th AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

For Bajaj Auto Limited,

Pune
Dated: 24 June 2020

Dr. J Sridhar
Company Secretary